

## Kuntien välinen yhteistyö talous- ja henkilöstöhallinnon tukipalvelujen järjestämisessä

KHALL 29.11.2022 § 241  
265/00.04.01/2022

Haapajärven kaupunki on ostanut talous- ja henkilöstöhallinnon tukipalvelut Peruspalvelukuntayhtymä Selänteeltä. Selänteen jäsenkunnista Haapajärven lisäksi vain Pyhäjärven kaupunki on selvittänyt mahdollisuuksia jatkaa talous- ja henkilöstöhallinnon tukipalvelujen järjestämistä nykyisellä yhteistoimintamallilla. Selvitystyössä on mm. kartoitettu kuntien tehtäviä hoitavat työntekijät ja suunniteltu alustava työnjako tehtävien hoitamiseksi.

Aikaisemmin jäsenkunnat selvittivät toiminnaltaan supistuneen kuntayhtymän toiminnan jatkamista ja sitä varten laadittiin luonnokset uudesta perussopimuksesta ja hallintosäännöstä kuntayhtymälle. Jäsenkuntien välisissä neuvotteluissa on kuitenkin päädytty järjestämään palvelut vastuukuntamallilla, jossa ovat pienemmät hallintokulut kuin kuntayhtymämallissa. Neuvotteluissa on päädytty myös siihen, että Haapajärven kaupunki toimisi ympäristöpalvelujen vastuukuntana ja Pyhäjärven kaupunki halutessaan tukipalvelujen vastuukuntana. Pyhäjärven kaupunki ei ole vielä ilmoittanut, että toimiiko se tukipalvelujen vastuukuntana.

Haapajärven kaupungin talous- ja henkilöstöhallinnon tukipalvelujen järjestäminen vaatii periaatepäätöksen, jotta käytännön järjestelyt, joita ovat mm. henkilöstön siirtyminen liikkeenluovutuksella uuden työnantajan palvelukseen, voidaan toteuttaa asianmukaisesti.

Valmistelija: Juha Uusivirta p. 044-4456113

### Päätösehdotus

Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että Haapajärven kaupunki ostaa talous- ja henkilöstöhallinnon tukipalvelut ensisijaisesti Pyhäjärven kaupungilta tehtyjen toiminnallisten selvitysten mukaisilla periaatteilla ja erikseen tehtävän yhteistoimintasopimuksen mukaisesti. Mikäli tästä kuntien välisestä yhteistoimintasopimuksesta ei ole periaatepäätöstä 31.1.23 mennessä, niin Haapajärven kaupunki järjestää talous- ja henkilöstöhallinnon tukipalvelut omana toimintana, joita ryhtyvät hoitamaan Peruspalvelukuntayhtymä Selänteeltä liikkeenluovutuksella siirtyvät viisi työntekijää.

Talous- ja henkilöstöhallinnon tukipalvelujen toiminnan siirtyminen toteutetaan 1.6.2023 alkaen.

Kaupunginhallitus oikeutetaan hyväksymään edellä olevien periaatteiden mukaiset tarvittavat järjestelyt, joita voivat olla mm. kuntien välisen yhteistoimintasopimuksen tai liikkeenluovutussopimuksen hyväksyminen sekä muut tarvittavat järjestelyt.

### Päätös

Hyväksyttiin

Merkittiin, että Mirjami Räisänen ei osallistunut tämän asian käsittelyyn ja päätöksentekoon ja poistui kokouksesta klo 21.02 – 21.06 väliseksi ajaksi, koska talous- ja henkilöstöhallinnon tukipalveluissa työskentelee hänen läheinen henkilö.